
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

от 02.06.2022 № 1887-п 

 

 

 

 

Об отмене постановления Брянской 

городской администрации от 22.02.2000             

№211 «О работе городского 

пассажирского транспорта (автобусов, 

троллейбусов) в г. Брянске» 

 

   Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           

в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта 

Брянской городской администрации в соответствие с действующим 

законодательством 

           ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Отменить постановление Брянской городской администрации от 

22.02.2000 №211  «О работе городского пассажирского транспорта 

(автобусов, троллейбусов) в г. Брянске». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Голубокого Н.И., заместителя Главы городской администрации.                                                                                                        

  

Глава администрации       А.Н. Макаров  

 


